

 Prefeitura Municipal de Cuiabá Secretaria Municipal de Fazenda Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/		 NOTA FISCAL ELETRÔNICA		Série do Documento Nota Fiscal de Serviço Eletrônica - NFS-e Número da Nota Fiscal 18095	
Dados do Prestador de Serviço					
K3 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICACOES LTDA K3 PUBLICIDADE E PROPAGANDA Avenida Damien Biancardini, 22 QUADRA 128 - Parque Cuiabá CEP 78095-308 - Fone: (65)3622-2500 - Fax/Celular: (65)9817-5335 - Cuiabá/ MT jbatista1960@hotmail.com Inscrição Municipal 100793 - CPF/CNPJ 10.676.614/0001-41			Data de Geração da NFS-e 16/06/2025 16:56:19		
			Data de Competência 16/06/2025		
			Cód. de Autenticidade 41B40B1B6		
			Responsável pela Retenção		
Identificação da Nota Fiscal Eletrônica					
Natureza da Operação Exigível		Número do RPS		Série do RPS	
Local dos Serviços Cuiabá - Mato Grosso		Município Incidência Cuiabá - Mato Grosso			
Dados do Tomador de Serviços					
CNPJ/CPF : 37.465.408/0001-49		IM :			
Razão Social : MUNICIPIO DE LAMBARI D'OESTE		Número : SN			
Endereço : CIDROLANDIA		Bairro : CENTRO			
Complemento : PREDIO		Cidade/UF : Lambari D'Oeste/ MT			
CEP : 78278-000		E-mail : compras@lambaridoeste.mt.gov.br			
Telefone : (65)3321-8633					
Dados do Intermediário de Serviços					
CNPJ/CPF		Inscrição Municipal		Razão Social	
Descrição dos Serviços					
PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO REFERENTE A: 04/04/2025 Aviso de Adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº 01/2025 9 R\$ 13,00 R\$ 117,00 04/04/2025 Aviso de Adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº 02/2025 10 R\$ 13,00 R\$ 130,00 19/05/2025 Termo de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 11/2025 8 R\$ 13,00 R\$ 104,00 19/05/2025 Termo de Ratificação de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 11/2025 8 R\$ 13,00 R\$ 104,00 19/05/2025 Termo de Adjudicação - Carona nº 04/2025 à ARP nº 11/2025 6 R\$ 13,00 R\$ 78,00 19/05/2025 Procedimento Licitatório nº 17/2025 - Carona nº 04/2025 - Termo de Homologação 9 R\$ 13,00 R\$ 117,00 22/05/2025 Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 006/2024 6 R\$ 13,00 R\$ 78,00 04/06/2025 Aviso de Requerimento SEMA - Ref. Obra de pavimentação asfáltica... 10 R\$ 13,00 R\$ 130,00 SOMA R\$ 858,00 6º TERMO ADITIVO CONTRATO 027/2020 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRASIL - AG. 046-9 // CONTA CORRENTE Nº 28.096-8 OPÇÃO DE PIX: CHAVE CNPJ: 10.676.614/0001-41 - TIULAR: K. C. V. J. R. O. P. LTDA					
ATESTADO PARA OS DEVIDOS FINS QUE O MATERIAL / SERVIÇO FOI DEVIDAMENTE RECEBIDO / EXECUTADO. LAMBARI D'OESTE-MT _____ ASS: _____					
Detalhamento dos Tributos					
Atividade do Município 6391700 - [6391-7/00] Agências de notícias -		Alíquota 4,31	Item da LC116/2003 1007	Cód. NBS	Cód. GNAE 6391700
Vi. Total dos Serviços R\$ 858,00	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Deduções Base Cálculo R\$ 0,00	Base de Cálculo R\$ 858,00	Total do ISSQN R\$ 36,98	Desconto Condicionado R\$ 0,00
PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00	Outras Retenções R\$ 0,00
VI. ISSQN Retido R\$ 0,00		VI. ISSQN Retido R\$ 0,00		VI. Líquido da Nota Fiscal R\$ 858,00	
Construção Civil		Cód. Obra :		Art. :	
Informações Adicionais					
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e II - "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI." PROCON/MT- Sede do Ganha Tempo - Praça Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/n - Centro, Cuiabá - MT - CEP 78005-260, Fone: (65) 3613-2100					

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: <https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/>

78

fozer pedido